ohledn  uložení inženýrských sítí poskytnou kupujícímu bližší informace jednotliví (v úvahu 

icházející) správci t chto sítí. 

V. 
Prohlídka P edm tu aukce 

Prohlídka P edm tu aukce se neuskute ní, majetek je voln  p ístupný.  

VI. 
Nejnižší podání a P íhoz 

1. Nejnižší podání iní 92.000,00 K  (slovy: devadesátdvatisíce korun eských). 

2. P íhoz je stanoven na ástku minimáln  500,00 K  (slovy: p tset korun eských). 

VII. 
astníci aukce 

1. Uživatel m EAS, kte í se do elektronické aukce p ihlásí, bude jako Ú astník m aukce p id leno 
ID ú astníka aukce, které platí pouze pro konkrétní elektronickou aukci.